

令和元年度（5月分～3月分）政務活動費収支報告書

議員氏名 鵜飼 和司

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	225,550	行政調査旅費(青森市、弘前市、能代市)(佐世保市・北九州市)(今治市・高松市)
研修費	70,030	全国市議会議長会研究フォーラム(旅費、参加費、視察代、振込手数料)
広報費	186,547	市政報告レポート郵送代、市政レポート印刷代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	12,181	ノート、付箋、ペン、ファイル、のり、セロハンテープ
資料購入費	98,256	日経グローバル購読料、新聞購読料
事務所費	0	
合計	592,564	

3 残余の額 0 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和元年度(5月分～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月1日	ノート代	資料作成費	1,944	548,056	
2	"	ノート、付箋代	資料作成費	1,123	546,933	
3	5月15日	ペン、ファイル代	資料作成費	2,484	544,449	
4	5月23日	のり、セロハンテープ、ファイル代	資料作成費	1,047	543,402	
5	5月31日	ペン、ファイル代	資料作成費	1,468	541,934	
6	7月19日	行政調査旅費(青森市、弘前市、能代市)	調査研究費	84,990	456,944	
7	7月29日	日経グローバル購読料(2019年5月～2020年3月)	資料購入費	83,160	373,784	
8	8月1日	ペン、ファイル代	資料作成費	1,706	372,078	
9	10月9日	市政報告レポート令和元年夏号印刷代(A4両面カラー、3つ折り、2,000枚)	広報費	37,584	334,494	
10	"	同上 振込手数料	広報費	110	334,384	
11	11月1日	第14回全国市議会議長会研究フォーラム 旅費	研修費	53,700	280,684	
12	11月11日	第14回全国市議会議長会研究フォーラム 参加費	研修費	7,000	273,684	
13	12月24日	第14回全国市議会議長会研究フォーラム 視察参加費	研修費	9,000	264,684	
14	10月23日	第14回全国市議会議長会研究フォーラム 振込手数料	研修費	330	264,354	
15	1月7日	文具代(ファイル、ペン、付箋)	資料作成費	2,409	261,945	
16	2月8日	行政調査旅費(佐世保市・北九州市)	調査研究費	77,460	184,485	
17	2月14日	市政レポート令和元年夏号郵送代(1,886通)	広報費	143,057	41,428	
18	2月14日	市政レポート令和元年夏号郵送切手代(84円×69枚)	広報費	5,796	35,632	
19	2月19日	行政調査旅費(今治市・高松市)	調査研究費	63,100	-27,468	
20	8月20日	公明新聞 購読料(8月分)	資料購入費	1,887	-29,355	
21	9月20日	公明新聞 購読料(9月分)	資料購入費	1,887	-31,242	
22	10月20日	公明新聞 購読料(10月分)	資料購入費	1,887	-33,129	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	11月20日	公明新聞 購読料(11月分)	資料購入費	1,887	-35,016	
24	12月20日	公明新聞 購読料(12月分)	資料購入費	1,887	-36,903	
25	1月20日	公明新聞 購読料(1月分)	資料購入費	1,887	-38,790	
26	2月20日	公明新聞 購読料(2月分)	資料購入費	1,887	-40,677	
27	3月20日	公明新聞 購読料(3月分)	資料購入費	1,887	-42,564	